

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **45 Univerzita Palackého Olomouc**

Zhotovitel: **MYNSTAV100, s.r.o.**
Luční 1159
73944 Brušperk

IČO: **05837588**
DIČ: **CZ05837588**

Objednatel: **Univerzita Palackého v Olomouci**
Křížkovského 511/8
77900 Olomouc

IČO: **61989592**
DIČ: **CZ61989592**

Vypracoval: 

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	468 088,00 CZK
Základní DPH	21 %	98 298,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 566 386,00 czk

V  Ostravě

dne

04.05.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		468 088,00	0,00	468 088,00
920/19	Objekt C	468 088,00	0,00	468 088,00
1	čištění VZT	468 088,00	0,00	468 088,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
713	Izolace tepelné	PSV	5 011,60	0,01122
728	Vzduchotechnika	PSV	439 666,40	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	23 410,00	0,00000
			468 088,00	0,01122

Stavba:	45	Univerzita Palackého Olomouc	List č. 4
Objekt:	920/19	Objekt C	
Rozpočet:	1	čištění VZT	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 713 Izolace tepelné						
1	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	22,00000	85,30	1 876,60
2	713411111R00	Izolace tepelná potrubí foliemi a drátem 1vrstvá	m2	22,00000	142,50	3 135,00
Celkem za: 713 Izolace tepelné						5 011,60

Díl: 728 Vzduchotechnika						
3	728120000R01	Čištění potrubí VZT profukováním	m	273,00000	153,20	41 823,60
	Výkaz výměr:	odtahy: 98		98,00000		
		stoupačky: 72		72,00000		
		wc, sprchy: 38		38,00000		
		přívod: 65		65,00000		
4	728230076R01	Čištění potrubí rotačními kartáči	m	273,00000	318,20	86 868,60
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 273,00000		273,00000		
5	728230076R02	Čištění potrubí ruční dočištění chem. rozpouštědly	m	273,00000	662,20	180 780,60
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 273,00000		273,00000		
6	728230076R03	Čištění a dezinfekce potrubí chem. + suchý led	m	273,00000	447,20	122 085,60
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 273,00000		273,00000		
7	728412169R01	Montáž revizních otvorů	soubor	1,00000	4 708,00	4 708,00
8	728867801R01	Demontáž vzduchotech.závěsné konstrukce potrubí čtyřhrané do průřezu 1,5m2	soubor	25,00000	136,00	3 400,00
Celkem za: 728 Vzduchotechnika						439 666,40

Díl: ON Ostatní náklady						
9	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	20,00000	420,50	8 410,00
10	904	Příplatek za ztížené podmínky	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem za: ON Ostatní náklady						23 410,00